PN MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA

s ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
ﬁm":m
DEL 01/01/2025 AL 30/09/2025
(Cifras en Pesos)
Concepto Origen Aplicacion
ACTIVO 11,701,548.18 209,822,855.43
Activo Circulante 2,846,860.66 169,055,538.14
Efectivo Y Equivalentes .00 169,033,693.14
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes .00 21,845.00
Derechos A Recibir Bienes O Servicios 2,846,860.66 .00
Inventarios .00 .00
Almacenes .00 .00
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos Circulantes .00 .00
Otros Activos Circulantes .00 .00
Activo No Circulante 8,854,687.52 40,767,317.29
Inversiones Financieras A Largo Plazo .00 .00
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo .00 .00
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso .00 19,149,697.08
Bienes Muebles .00 21,617,620.21
Activos Intangibles .00 .00
Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes 8,854,687.52 .00
Activos Diferidos .00 .00
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos No Circulantes .00 .00
Otros Activos No Circulantes .00 .00
PASIVO 88,114.92 4,211,295.39
Pasivo Circulante 88,114.92 4.211,295.39
Cuentas Por Pagar A Corto Plazo .00 4,211,295.39
Documentos Por Pagar A Corto Plazo .00 .00
Porcion A Corto Plazo De La Deuda Publica A Largo Plazo .00 .00
Titulos Y Valores A Corto Plazo .00 .00
Pasivos Diferidos A Corto Plazo .00 .00
Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Corto Plazo .00 .00
Provisiones A Corto Plazo .00 .00
Otros Pasivos A Corto Plazo 88,114.92 .00
Pasivo No Circulante .00 .00
Cuentas Por Pagar A Largo Plazo .00 .00
Documentos Por Pagar A Largo Plazo .00 .00
Deuda Publica A Largo Plazo .00 .00
Pasivos Diferidos A Largo Plazo .00 .00
Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Largo Plazo .00 .00
Provisiones A Largo Plazo .00 .00
REPORTE: COFIN00107 FECHA: 03/11/2025 HORA: 11:25:25 NUMERO 1 DE 2




PN MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA
ﬁ‘aéd"“ ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01/01/2025 AL 30/09/2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Origen

Aplicacion

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/ Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones De Capital
Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado De Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado Por Posicion Monetaria
Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios

202,244,487.72

.00

.00

.00
.00
.00

202,244,487.72

105,466,275.48
96,778,212.24
.00

.00

.00

.00

.00
.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacidn referente a la situacién y/o los resultados del Municipio de Mineral de la Reforma, afirmando
ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracién en falso sobre las mismas

SECRETARIO DE TESORERIA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

SINDICO HACENDARIO

L.C.S. GREGORIO VEGA GONZALEZ MTRO. EDUARDO MEDECIGO RUBIO

C. GABRIELA LUJAN SANCHEZ

REPORTE: COFIN00107 FECHA: 03/11/2025 HORA:

11:25:25

NUMERO 2 DE




