

REPORTE:

COFIN00107

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA



DEL 01/01/2025 AL 30/09/2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO	11,701,548.18	209,822,855.43
Activo Circulante	2,846,860.66	169,055,538.14
Efectivo Y Equivalentes	.00	169,033,693.14
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes	.00	21,845.00
Derechos A Recibir Bienes O Servicios	2,846,860.66	.00
Inventarios	.00	.00
Almacenes	.00	.00
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos Circulantes	.00	.00
Otros Activos Circulantes	.00	.00
Activo No Circulante	8,854,687.52	40,767,317.29
Inversiones Financieras A Largo Plazo	.00	.00
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo	.00	.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso	.00	19,149,697.08
Bienes Muebles	.00	21,617,620.21
Activos Intangibles	.00	.00
Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes	8,854,687.52	.00
Activos Diferidos	.00	.00
Estimacion Por Perdida O Deterioro De Activos No Circulantes	.00	.00
Otros Activos No Circulantes	.00	.00
PASIVO	88,114.92	4,211,295.39
Pasivo Circulante	88,114.92	4,211,295.39
Cuentas Por Pagar A Corto Plazo	.00	4,211,295.39
Documentos Por Pagar A Corto Plazo	.00	.00
Porcion A Corto Plazo De La Deuda Publica A Largo Plazo	.00	.00
Titulos Y Valores A Corto Plazo	.00	.00
Pasivos Diferidos A Corto Plazo	.00	.00
Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Corto Plazo	.00	.00
Provisiones A Corto Plazo	.00	.00
Otros Pasivos A Corto Plazo	88,114.92	.00
Pasivo No Circulante	.00	.00
Cuentas Por Pagar A Largo Plazo	.00	.00
Documentos Por Pagar A Largo Plazo	.00	.00
Deuda Publica A Largo Plazo	.00	.00
Pasivos Diferidos A Largo Plazo	.00	.00
Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracion A Largo Plazo	.00	.00
Provisiones A Largo Plazo	.00	.00





MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA



DEL 01/01/2025 AL 30/09/2025 (Cifras en Pesos)

Hacienda Publica/ Patrimonio Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Aportaciones Donaciones De Capital Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Hacienda Publica/Patrimonio Generado Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado De Ejercicios Anteriores Reservas Reservas Reservas Reservas Reservas Reservas Resultados De Resultados De Ejercicios Anteriores Reservas	Concepto	Origen	Aplicación
Acienda Publica/Patrimonio Contribuido Aportaciones Donaciones De Capital Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Actualizacion De Ejercicios Anteriores Acevaluos A	HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO	202,244,487.72	.00
Aportaciones Donaciones De Capital Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado De Ejercicios Anteriores Revaluos Reservas Reservas Recervas Re	Hacienda Publica/ Patrimonio	.00	.00
Donaciones De Capital Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado De Ejercicios Anteriores Revaluos Revaluos Reservas Reservas Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Resultado Por Posicion Monetaria	Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido	.00	.00
Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado De Ejercicios Anteriores Revaluos Reservas Reservas Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Resultado Por Posicion Monetaria	Aportaciones	.00	.00
Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Hacienda Publica/Patrimonio Generado Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado De Ejercicios Anteriores Revaluos Reservas Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Resultado Por Posicion Monetaria		.00	.00
Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado De Ejercicios Anteriores Revaluos Reservas Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Resultado Por Posicion Monetaria	Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio	.00	.00
Resultado De Ejercicios Anteriores Revaluos Reservas Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Resultado Por Posicion Monetaria	Hacienda Publica/Patrimonio Generado	202,244,487.72	.00
Resultado De Ejercicios Anteriores Revaluos Reservas Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Resultado Por Posicion Monetaria	Resultados Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	105,466,275.48	.00
Reservas Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores .00 Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio .00 Resultado Por Posicion Monetaria	Resultado De Ejercicios Anteriores	96,778,212.24	.00
Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores .00 Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio .00 Resultado Por Posicion Monetaria .00	Revaluos	.00	.00
Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio Resultado Por Posicion Monetaria .00	Reservas	.00	.00
Resultado Por Posicion Monetaria .00	Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores	.00	.00
	Exceso O Insuficiencia En La Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio	.00	.00
	Resultado Por Posicion Monetaria	.00	.00
	Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios	.00	.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Mineral de la Reforma, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas

SECRETARIO DE TESORERIA	PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL	SINDICO HACENDARIO
L.C.S. GREGORIO VEGA GONZÁLEZ	MTRO. EDUARDO MEDÉCIGO RUBIO	C. GABRIELA LUJÁN SÁNCHEZ

REPORTE: COFIN00107 FECHA: 03/11/2025

